ISO 7380-1 - M12 x 25

D(1:5) A(1:5)

DIN 603 - M10 x 120

DIN 603 - M10 x 90

ISO 7380-1 - M12 x 25

B(1:5)

2304

ISO 7380-1 - M12 x 25

DIN 934 - M10

A8 Ship tylny lewy Left back column SP.ZL 005 1
A7 Stup tylny prawy Right back column SP.ZL 004 1
A6 Ship posredni przedni Middle column - front SP.ZL_003 2
A5 Stup posredni tylny Middle column - back SP 2L 002 1
24 Marka wieszaka TV TV arm support W EL_01 1
2 Lacznik M10x90 (DIN 603) M10x90 connector (DIN 603) Lacznik M10_04 6
C4 | tacznik MI2x60 (150 7380) | M12x60 connector (IS0 7380) tacznik M12_03 4
3 Lacznik M12x25 (IS0 7360) | M12x25 connector (IS0 7380) tacznik M12 40
A2 Rama dolna Bottom frame RD ZL_005 1
A3 Rama goma Upper frame RG ZL_01.02 !
7 Stup przedni prawy Right front column SP_EL_001_MIR 1
A4 Ship posredni Middle column SP.ZL_001 2
16 Stup przedni lewy Left front column SP_EL_001 1
Nr Nazwa rysunku Drawing title Numer czesci Ts¢ sz,
DIN 933 - M10 x 20 Nrarkusza /| fogy/ | Materiat/ | Masa/ |Podziatks
Sheetnr | ouantty | Material | Weight | Scale
1/14 1 5235 \Mie dotyczy| 1:25
Nazwa rysunku / Drawing title Nrelementy/|  Numer rysyunky/ | Data/ | Arkusz/
Stalowa rama skrecana Item nr Drawing number Date | Sheet
Bolted steel frame A-1 RZ 7L 001 03 oLii A3
Prodlction Model VER_2_Rev 3




A(1:25)
10
L _
= — S =
Marka wieszaka TV A
ol
(ce]
Stup posredni—|| o -
/? \ o) 14d | IR
N i Q@
o (gl
™~
n
S
I _é * ol - 0 -
1525 IGEN 1525 / 2801 60327 1
2341 181 ?
4461 110 3508
4681 i —A
Belka podporowa konstrukcji

Wykorzystujac przygotowane otwory

Stopy regulowane
10 szt. na obiekt

Stup, na ktérym
nalezy zamontowac¢ marke

Przykrecna za pomocg wkretéw samowiercgcych do metalu 5,5x25mm

Nrarkusza /| 1ogy | Materiaf/ Podziatka
Sheetr | Quantity | - Material Scale
2/14 1 $235 1:25
Nazwa rysunku / Drawing titie Nr elementu/| ~ Numer rysyunky/ Arkusz/
Stalowa rama skrecana Itemnr Drawing number Sheet
Bolted steel frame A-1 RZ ZL_001_03 A3
Production Model VER_2_Rev 3




Nakretka konstrujaca

Podkfakda powiekszona

Nakretka regulujaca
Stopa regulowana

tacznik M10x60 (DIN933) M10x60 connector (DIN933) | tacznik M10X60 3
Belka dolna podfuzna - tylna | Bottom longitudinal beam - back |  RD_EL_002_03 1
Podpora desek tarasowych Decking board support RD_EL 007 10
10 Podwalina belek dolnych Flooring transverse supporting RD_EL_008 1
podporowych beam
A-11 Stopa regulowana Adjustable support PODPORA ZL 02 | 10
1 Lacznik M10x20 (DIN 934) M10x20 connector (DIN 934) |  tacznik M10x20 96
4 | Belka dolna podtuzna - Srodkowa | Bottom longitudinal beam - RD_EL_002 02 1
central
2 | Belka dolna poprzeczna - lewa | Bottom transverse beam - left | RD_EL_001_MIR 1
8 | Belka podpierajace przeszklenie Glazing support beam RD_EL_005 !
A9 Belka doina podtuzna Bottom longitudinal beam - RD ZL_002 10
podporowa podtogi flooring support
3 | Belka dolna podtuzna - przednia | Bottom longitudinal beam - front | RD_EL_002 1
1| Belka dolna poprzeczna - prawa | Bottom transverse beam - right RD_EL_001 1
Nr Nazwa rysunku Drawing title Numer czesci | llost szt.

Nrarkusza/ | gy | Materiat/ | Masa/ |Podziatka

Sheetnr | ouantty | Material | Weight | Scale

3/ 1 5235 |Nie dotyczy| 1:20

Nazwa rysunku / Drawing title Nr elementy/|  Numer rysyunky/ | Data/ | Arkusz/

Rama dolna Item nr Drawing number Date | Sheet

Botom frame A-2 RDZLO0S— \o111000 A3
Prodlction Model VER_2_Rev 3




A-A(1:20)

3500

| 4673 |
154 485 | 485 | 485 | 485 | 485 | 485 485 | 485 485 154
i | | | | | | =
u__n il il LN N [ 1 il il __{]
0 23165 ~ 5.3 T 23165 B-B(1:20)
— I b—
. . . . mt
Oe— L ':' : =
< $— — f <
[ =l — _ _ _ - T _ _ _ X
j R P~
O: ®
Aq- ; L A LN LN
R — 7 . i S
< '
N \
i
™ RD_EL_005
5} s = b Belka podpierajace przeszklenie
o |
(e8]
S e . = p
o
n |
(e8]
=3 o s - p
s —
2 | 2
Sl i . = p
o
[Fp]
(20]
*—] l
go—ﬁ ® ﬁ b
o
n
(e8]
Qi . : a p
o
[Fp]
(e8]
g::ﬂ, ) 'ﬁ ) I:
o* O ° *a p—r Q
b—-
o Nrarusza/| [y | Materiay) | Masa/ |Podziaka
3 Sheetnr | quantity | Material | Weight | Scale
4/14 1 5235 |Nie dotyczy| 1:20
Nazwa rysunku / Drawing title Nr elementy/| ~ Numer rysyunkuy/ Data/ | Arkusz/
Rama dolna Item nr Drawing number Date | Sheet
Bottom e A-2 | RRAWS iy gm0 A3
Production Model VER_2_Rev 3




Lacznik M10x120 (DIN 603) | M10x120 connector (DIN 603) tacznik M10_02 2
3 tacanik M12x25 (150 7380) | M12x25 connector (150 7360) tacanik M12 4
15 | Belka gdma podhizna - przednia | Upper longitudinal beam - front RG_EL_005 !
12| Belka gdrna poprzeczna - prawa | Upper transverse beam - right RG_EL_001_MIR !
14| Belka gorna podtuzna - Srodkowa | Upper longitudinal beam - RG_EL_004 1
central
13 Belka gma podiuzna - tyna | Upper longitudinal beam - back RG_EL_003 1
‘ 11| Belka gorma poprzeczna - lewa | - Upper transverse beam - left RG_EL 001 1
Nr Nazwa rysunku Drawing title Numer czesci Tosc szt.
Nrarkusza/ | gy | Materiat/ | Masa/ |Podziatka,

Nazwa rysunku / Drawing titie
Rama gorna
Upper frame

Sheetnr | ouantity

Material | Weight | Scale

Production Model VER_2_Rev_3

5/14 1 5235 |Nie dotyczy| 1:20
Nr elementu/| ~ Numer rysyunky/ Data/ | Arkusz/
Item nr Drawing number Date | Sheet

A-3 RG_ZL_01 02

2111200 A3




3500

2918

—

40 434 54

4673

A —=

4573

Nazwa rysunku / Drawing titie
Rama gorna
Upper frame

AA(1:20)

-
LN

2918

3500

40 434 54

Zﬁé

Production Model VER_2_Rev_3

Nrarkusza/ | gy | Materiat/ | Masa/ |Podziatka,
Sheetnr | Quantity | Material | Weight | Scale
6/14 1 5235 |Nie dotyczy| 1:20
Nr elementu/| ~ Numer rysyunky/ Data/ | Arkusz/
Item nr Drawing number Date | Sheet
A-3 | RCAOLOZ 4100 A3




o™
O O
| O
o™
52 2188
2240
a3\ 1x50 A(1:2)
‘e\} 2240
b4 20 2205

30

/@/

30

Uwaga:

- wszystkie wymiary podano w [mm]

- toleracje warsztatowe dla odchytek wg PN-EN 20286-1
- element lakierowaé po spawaniu w kolor RAL7016 (antracyt)

Lokalizacja elementu/
Item location

yo1

)2

23 Stip posredni Middle column SP_ElL_006 1
20 | Mocowanie stupa posredniego Middle column fastener SP_EL_004 2
Nr Nazwa rysunku Drawing title Numer czesci Ilos¢ szt,

Nazwa rysunku / Drawing titie
Ship posredni
Middle column

Nr arkusza / Iosy | Material/
Sheet ir | Quantity | - Material

7/14 2 8235

Masa/  \Podziatka,

Production Model VER_2_Rev 3

Nr elementuy| ~ Numer rysyunky/
Item nr Drawing number
A-4 SPZL 001

Weight | Scale
80kg | 1:2
Data/ | Arkusz/
Date | Sheet
11200 A3




Spoina odcinkowa
8x50(250
a3 )_\ 8x50(250) L=50mm

Przerwa e=250mm

—A

100
|

AA(1:2)
] it
] it
3
T s0
a\/ 1x2150

2150

Spoina ciggta
Uktada¢ odcinkowo

Lokalizacja elementu/
Item location

2! Stup posredni tylny Middle column - back SP_EL 005 2
Nr Nazwa rysunku Drawing title Numer czesci Ios¢ szt,
Uwaga:

- wszystkie wymiary podano w [mm]

- toleracje warsztatowe dla odchytek wg PN-EN 20286-1
- element lakierowa¢ po spawaniu w kolor RAL7016 (antracyt)

Nazwa rysunku / Drawing titie
Stup posredni tylny
Middle column - back

Nr arkusza / Iosy | Material/
Sheet ir | Quantity | - Material

8/14 1 8235

Masa/  Podziatka
Weight | Scale

96k | 1:2

Production Model VER_2_Rev 3

Nr elementuy| ~ Numer rysyunky/
Item nr Drawing number
A-5 SPZL_002

Data/ | Arkusz/
Date | Sheet

2111200 A3




VT-VT (1:2)

50

100

50

a3 / \_8x55(250)

Spoina odcinkowa
L=55mm
Przerwa e=250mm

— VT

O

O

~— V1 2190
a 1x2190 | Spoina ciggta
Uktadac¢ odcinkowo
2 Ship posredni przedni Middle column - front SP_EL_005_02 2
Nr Nazwa rysunku Drawing title Numer czesci Ios¢ szt,
Lokalizacja elementu/ Uwaga:

Item location

- wszystkie wymiary podano w [mm]

- toleracje warsztatowe dla odchytek wg PN-EN 20286-1
- element lakierowa¢ po spawaniu w kolor RAL7016 (antracyt)

Nazwa rysunku / Drawing titie
Ship posredni przedni
Middle column - front

Nr arkusza / Iosy | Material/
Sheet ir | Quantity | - Material

9/14

2 5235

Masa/  Podziatka
Weight | Scale

98kg | 1:2

Production Model VER_2_Rev 3

Nr elementuy| ~ Numer rysyunky/
Item nr Drawing number

A-6

SP_ZL_003

Data/ | Arkusz/
Date | Sheet

2111200 A3




RISN

Uwaga:

- Do stupa dospawac nakretki M10, kl. 8.
- Nakretki spawane od wewnatrz stupa,
centalnie w osi otworéw
- wszystkie wymiary podano w [mm]
- toleracje warsztatowe dla odchytek wg PN-EN 20286-1

- element lakierowaé po spawaniu w kolor RAL7016 (antracyt)

- powierzchnie gwintowane zabezpieczyé, nie lakierowac

Lokalizacja elementu/
Item location

M10 Nakretka Hexagon nut DIN 934 - M10 4
19 Stup tyly prawy Right back column SP_EL 002 MIR 1
Nr Nazwa rysunku Drawing title Numer czesci Tos¢ szt
Nrarkusza /| fosy | Material/ | Masa/ |Pocziatka
Sheetnr | ouantity | Material | Weight | Scale
10/14 1 S35 \Medotyczy| 1.5
Nazwa rysunku / Drawing title Nrelementy/|  Numer rysyunky/ | Data/ | Arkusz/
Slup tylny prawy Ttemnr | Drawing number Date | Sheet
Right back column A-7 SP.ZL 004 o110 A3
Production Model VER_2_Rev 3




Uwaga:

Lokalizacja elementu/

- Do stupa dospawac nakretki M10, kl. 8.

- Nakretki spawane od wewnatrz stupa,
centalnie w osi otwordw

- wszystkie wymiary podano w [mm]

- toleracje warsztatowe dla odchytek wg PN-EN 20286-1

- element lakierowac po spawaniu w kolor RAL7016 (antracyt)

- powierzchnie gwintowane zabezpieczyé, nie lakierowac

Item location

Production Model VER_2_Rev 3

M0 Nakretka Hexagon nut DIN 934 - M10 4
18 Ship tylny lewy Left back column SP_EL_002 1
Nr Nazwa rysunku Drawing title Numer czesci Tos¢ szt
Nrarkusza /| 1og | Materiayy | Masa/ |Poczialka
Sheetnr | ouantity | Material | Weight | Scale
1/14 I 5235 \Nie dotyczy| 1:5
Nazwa rysunku / Drawing title Nrelementy/|  Numer rysyunky/ | Data/ | Arkusz/
Stup tylny lewy Itemnr | Drawing number Date | Sheet
Left back column A-8 SPZ005 |y 1200 A3




AA(1:2)

100
40

(=]
[s2]

30

20 3

,,,,,,, o =<y S
l a3 \ x40 a3\ 1x40
I 40
4621
|
7 Mocowanie belki podporowej Bottom longitucinal beam RD_EL_004 2
podiogi mount - flooring support
6 Belka dolna podhuzna Bottom longitudinal beam - RD_EL_003 1
podporowa podfogi flooring support
Lokaliza CJa elementu/ Nr Nazwa rysunku Drawing title Numer czesci Ilos¢ szt,

Item location

Uwaga:

- wszystkie wymiary podano w [mm]

- toleracje warsztatowe dla odchytek wg PN-EN 20286-1
- element lakierowaé po spawaniu w kolor RAL7016 (antracyt)

Nazwa rysunku / Drawing titie
Belka dolna podtuzna podporowa podfogi
Bottom longitudinal beam - fiooring support

Nrarkusza /| g/
Sheetnr | ouantity

12/14 10

Material/
Material

5235

Masa/  Podziatka
Weight | Scale

78ky | 1.2

Production Model VER_2_Rev 3

Nr elementuy| ~ Numer rysyunky/
Item nr Drawing number
A-9 RD ZL_002

Data/ | Arkusz/
Date | Sheet

07.11.200 A3




120

116

70

35

35

35

35

70

Uwaga:

- wszystkie wymiary podano w [mm]
- toleracje warsztatowe dla odchytek wg PN-EN 20286-1
- element lakierowac po spawaniu w kolor RAL7016 (antracyt)
- powierzchnie gwintowane zabezpieczy¢, nie lakierowaé

Spoine szlifowac
na gtadko

Spoine szlifowaé
na gtadko

Po zespawaniu i polakierowaniu

stope regulowanga uzupetni¢ o nakretki i
podkiadki.
Zlozony element oznaczony nr A-11

Zestawienie na jedna stope regulowang

M0 Nakretka Hexagon nut DIN 934 - M10 2
Podkfadka Plain washer DIN125-A 10,5 1
Podkfadka Plain washer DIN 9021 - 10,5 1
A-10 | Podstawa stopy requlowanej Adjustable support base PODPORA ZL._01 1
Nr Nazwa rysunku Drawing title Numer czesci Tlos¢ szt.
Nrarkusza/ | gy | Material/ | Masa/ |Podziatka,
Sheetnr | ouantty | Material | Weight | Scale
13/14 10 5235 |Nie dotyczy| 1.1
Nezwa rysunku / Drawing tite Nr elementy/|  Numer rysyunky/ | Datsy/ | Arkusz/
Podstgwa stopy regulowanej Item nr Drawing number Date | Sheet
Adjustable support base A-10 PODPORA.ZL 01 o100 A3
Production Model VER_2_Rev 3




A(1:2)

DIN 934 - M10
DIN 934 - M10 Nakretka kontrujaca

/DIN 933 - M10 x 150

DIN 933 - M10 x 150
Sruba Sciskajaca

UWAGA:
- wspornik mocowac na etapie montazu paneli Sciennym

Kolejnos¢ i sposéb montazu:

- $rube M10x150 uzbroi¢ w nakretke M10 i wkreci¢ w
przygotowany w stupie otwor

- na $rube od wewnetrznej strony natozy¢ el. nr 27

- za pomocg $ruby Sciskac panele $cienne do odpowiedniego
utozenia

- za pomocg nakretki M10 kontrowac Srube

- nadmiar $ruby od zewnetrznej strony Scigé

- na pozostawiong nakretke M10 (konstrujacg) natozyc
zabezpieczenie z tworzywa

Nrausza/ | fosy | Materiay) | Masa/ |Podziatka
Sheetnr | Quantity | Material | Weight | Scale

144 8 Stal |Mie dotyczy| 1:2

Nazwa rysunku / Drawing title Nr elementy/|  Numer rysyunky/ | Daty/ | Arkusz/
Wspornik do kompresjii panell sciennych ze $ruba | Jtempr | Drawing number Date | Sheet
Bumper for wall panel compression including the bolt A-12 | PWPRSCZLOL |51 11000 A3

Production Model VER_2_Rev_3




